ISTRUZIONI PER L’INSTALLAZIONE, LA MESSA IN SERVIZIO E LA MANUTENZIONE
INSTALLATION AND COMMISSIONING MANUAL
Valvola di bilanciamento flangiata
Flanged balancing valve
Funzionamento
Function
Le valvole serie 130 realizzano il bilanciamento della portata nel
circuito generale o nei singoli rami degli impianti di riscaldamento

10
10 100
1 2 3 4
100
10
1
7
0.
5
65
Caratteristiche idrauliche
Hydraulic characteristic
CODE CALEFFI CODE BRANDONI DN
130062 EKOFLUX.S006516 65
130082 EKOFLUX.S008016 80
130102 EKOFLUX.S010016 100
130122 EKOFLUX.S012516 125
130152 EKOFLUX.S015016 150
130202 EKOFLUX.S020016 200
130250 EKOFLUX.S025016 250
130300 EKOFLUX.S030016 300
DT
16
5
re